Стоимость путёвки в МАОУ ДОД ДЗООЦ «Зарница» Ржевского муниципального округа Тверской области со 

сроком пребывания 21 день в период школьных каникул для детей в возрасте от 6,5 лет до 17 лет (включительно), 
проживающих на территории Ржевского муниципального округа Тверской области, в размере 32 970 (тридцать две 
тысячи девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек.

1.2. Стоимость путёвки в МАОУ ДОД ДЗООЦ «Зарница» Ржевского муниципального округа Тверской области со 
сроком пребывания 21 день в период школьных каникул для детей в возрасте от 6,5 лет до 17 лет (включительно), 
проживающих на территории РФ, в размере 39 000 (тридцать девять тысяч) рублей 00 копеек. 

1.3. Стоимость «Зимней программы» в МАОУ ДОД ДЗООЦ «Зарница» Ржевского муниципального округа Тверской 
области со сроком пребывания 8 дней для детей в возрасте от 6,5 лет до 17 лет (включительно) в размере 16 000 
(шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

1.4. Стоимость однодневного пребывания в МАОУ ДОД ДЗООЦ «Зарница» Ржевского муниципального округа 
Тверской области для детей в возрасте от 6,5 лет до 17 лет (включительно) в размере 1 350 (одна тысяча триста пять-
десят) рублей 00 копеек.